יחד עם זאת ציין המסמך כי, נכון למועד חתימתו, המדינה הפכה בעלת רוב האדמות בישראל והממשלה היא זאת שלמעשה מנהלת ומפתחת את המקרקעין האלה. עוד הדגישה האמנה כי העיקרון היסודי לפיו פועלת קק"ל הוא, "מקרקעין לא יימכרו אלא יישארו בבעלות העם ויימסרו בחכירה בלבד".

החלק יוצא הדופן היחיד אשר נכלל עד אז בשמו בחוק מקרקעי ישראל, תש"ך-1960, קבע (בסעיף 7 של החוק) כי, "העברת בעלות במקרקעי המדינה או במקרקעי רשות הפיתוח למטרת פיתוח לא חקלאי או העברת מקרקעין כאלה שהם קרקע עירונית, ובלבד ששטח כל ההעברות מכוח פיסקה זו יחד לא יעלה על מאה אלף דונם... ובלבד שהעברת בעלות במקרקעי קרן קימת לישראל לא תיעשה אלא באישורה." (בימים אלה שונה נתון זה למאתיים אלף דונם).